
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,803,000

8,306,050

9,109,250

9,048,000

6,736,400

4,116,250

9,952,000

5,910,575

6,589,500

6,299,850

17,823,550

13,544,500

5,222,500

7,536,000

16,108,350

11,590,750

9,303,450

9,229,750

9,640,351

9,223,000

14,951,500

12,276,600

12,247,500

12,035,500

14,992,700

8,772,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,941

16,765

11,140

8,887

5,475

4,888

5,125

3,000

4,083

14,052

13,970

15,434

8,500

10,328

13,350

12,102

7,867

11,938

15,149

5,500

4,903

6,130

13,948

14,458

21,600

24,116

17,930,514

3,067,961

12,155,000

9,301,942

13,646,743

6,371,671

25,950,500

13,595,778

13,943,500

18,522,768

24,185,694

17,397,466

21,300,927

9,140,000

16,490,000

15,232,006

13,276,348

6,448,450

12,090,993

8,825,000

7,453,000

10,101,000

10,611,500

17,077,000

26,588,770

21,169,581

特別寄付金 寄付累計額

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

7,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

3,000

5,500

5,000

6,000

5,000

6,000

8,000

10,000

204,000

368,000

275,000

202,500

177,500

44,000

205,000

66,000

98,000

117,000

441,000

302,500

112,500

192,500

475,000

222,500

167,500

485,000

120,000

181,500

255,000

282,000

277,500

294,000

628,000

440,000

100,000

420,000

360,000

153,000

14,130

0

0

0

0

150,000

495,000

639,000

100,000

200,000

820,000

310,000

100,000

100,000

485,980

0

0

0

531,500

400,000

1,100,000

597,000

普通

304,000

788,000

635,000

355,500

191,630

44,000

205,000

66,000

98,000

267,000

936,000

941,500

212,500

392,500

1,295,000

532,500

267,500

585,000

605,980

181,500

255,000

282,000

809,000

694,000

1,728,000

1,037,000

34

47

57

40

35

9

40

22

24

19

67

61

25

38

97

44

34

49

40

33

52

46

58

48

80

43

2021年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

7,800

4,800

5,000

5,000

4,800

5,100

3,000

4,000

6,100

6,500

4,900

4,500

5,000

4,800

5,000

4,900

9,800

3,000

5,500

4,900

6,100

4,700

6,100

7,800

10,200

23,733,514

11,374,011

21,264,250

18,349,942

20,383,143

10,487,921

35,902,500

19,506,353

20,533,000

24,822,618

42,009,244

30,941,966

26,523,427

16,676,000

32,598,350

26,822,756

22,579,798

15,678,200

21,731,344

18,048,000

22,404,500

22,377,600

22,859,000

29,112,500

41,581,470

29,942,381

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,501,200

15,056,750

25,950,600

15,114,000

8,759,000

18,171,200

10,550,750

1,653,250

1,867,500

14,811,000

3,395,500

18,887,850

5,675,000

10,409,500

24,307,600

10,431,250

7,243,300

5,802,800

8,281,000

11,710,250

15,207,650

7,475,250

13,387,200

13,410,000

6,927,600

10,150,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,817

5,537

7,817

14,090

3,473

14,130

6,346

5,000

29,910

25,418

7,488

11,444

5,000

6,307

8,391

1,036

9,523

4,258

13,105

6,416

17,981

24,750

18,200

4,930

4,075

8,125

13,949,401

18,441,305

19,333,025

28,276,442

12,016,720

56,649,800

14,095,076

964,000

5,080,000

19,963,732

1,970,000

19,132,000

7,820,000

16,840,000

53,564,551

19,030,784

6,887,500

3,900,000

8,532,000

9,378,000

27,824,513

19,160,000

31,783,000

12,200,000

12,973,691

11,901,000

特別寄付金 寄付累計額

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

8,000

5,500

5,000

5,500

6,000

5,000

6,500

1,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,500

5,000

5,000

4,000

5,000

230,000

404,250

647,500

192,500

156,000

0

325,000

0

280,000

245,000

322,000

587,500

130,000

310,000

700,000

0

210,000

132,000

342,000

285,000

392,500

390,000

365,000

355,000

216,000

320,000

571,800

0

400,000

962,900

42,000

1,300,000

5,000

100,000

1,395,000

1,305,500

0

763,000

0

100,000

500,000

57,000

190,000

0

405,000

100,000

1,100,000

600,000

1,000,000

0

0

200,000

普通

801,800

404,250

1,047,500

1,155,400

198,000

1,300,000

330,000

100,000

1,675,000

1,550,500

322,000

1,350,500

130,000

410,000

1,200,000

57,000

400,000

132,000

747,000

385,000

1,492,500

990,000

1,365,000

355,000

216,000

520,000

45

73

134

82

57

92

52

20

56

61

43

118

26

65

143

55

42

31

57

60

83

40

75

72

53

64

2021年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

5,500

4,800

2,300

2,700

0

6,200

0

5,000

4,000

7,400

4,900

5,000

4,700

4,800

0

5,000

4,200

6,000

4,700

4,700

9,700

4,800

4,900

4,000

5,000

21,450,601

33,498,055

45,283,625

43,390,442

20,775,720

74,821,000

24,645,826

2,617,250

6,947,500

34,774,732

5,365,500

38,019,850

13,495,000

27,249,500

77,872,151

29,462,034

14,130,800

9,702,800

16,813,000

21,088,250

43,032,163

26,635,250

45,170,200

25,610,000

19,901,291

22,051,000

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,214,500

6,183,800

7,926,250

2,732,900

12,026,450

4,760,000

7,020,700

8,304,500

10,910,850

0

617,586,626

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,217

7,241

18,666

0

6,483

11,235

9,100

6,125

7,061

0

11,161

7,450,000

7,013,020

7,221,500

1,450,000

19,125,626

5,815,580

9,931,824

2,804,007

10,747,068

7,318,313

902,417,590

特別寄付金 寄付累計額

浮羽

筑後

大川

久留米南部

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

4,500

2,000

5,000

6,000

5,000

3,000

7,000

0

270,000

110,000

72,000

0

292,500

204,000

127,500

147,000

402,500

0

15,796,250

200,000

100,000

600,000

0

90,000

178,000

100,000

0

0

0

19,440,810

普通

470,000

210,000

672,000

0

382,500

382,000

227,500

147,000

402,500

0

35,237,060

46

29

36

6

59

34

25

24

57

0

3,157

2021年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

3,700

2,000

0

4,900

6,000

5,100

6,100

7,000

0

5,003

16,664,500

13,196,820

15,147,750

4,182,900

31,152,076

10,575,580

16,952,524

11,108,507

21,657,918

7,318,313

1,520,004,216

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


